
Vzor žádost o změnu stavby 

 

Odesílatel: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

Příjemce: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

V . . . . . . . .  dne . . . . . . . .  

 

Žádost o změnu stavby 

 

Na základě osobního jednání, které se uskutečnilo dne . . . . . . . . . . . .  s panem/ paní . . . . . . . . . 
. . .  . . . . . . . . . . . .   , podávám žádost o povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Dne . . . . . . . . . . . .  jsem požádal odbor výstavby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  o vydání 
stavebního povolení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

Na základě rozhodnutí odboru výstavby č.j. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ze dne . . . . . . . . . . . . mi bylo  
vydáno stavební povolení na uvedenou . . . . . . . . . . . . .  Stavební práce jsem zahájil dne . . . . . . 
. . . . 
Důvod změny: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Proto ve smyslu § 118 odst. 3 zák. č. 183/2006 Sb. podávám žádost o povolení provést změnu 
stavby před jejím dokončením a přikládám požadovanou dokumentaci. 

Očekávám, že má žádost bude vyřízena tak, aby v započatých stavebních pracích mohl bez 
přerušení pokračovat a ukončit je do . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

 

 

______________________ 
              (podpis) 
     
 

 

Příloha: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 


